



การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค
PROVINCIAL ELECTRICITY AUTHORITY

200 ถนนงามวงศ์วาน จตุจักร กรุงเทพฯ 10900

โทรศัพท์ : 72224 PEABKK TH โทร. 5890100

สัญญาจ้างเหมาค่าแรงงานก่อสร้างระบบจำหน่าย
ที่ จ.สศ.๒(กส.)จ.๐๐๓๔.../๒๕๕๘ ลว.๑๓ ส.ค. ๒๕๕๘

งานบ่งชี้ที่การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค...จังหวัดสมุทรสาคร๒(บ้านแพ้ว)...แ
บ้านแพ้ว...จังหวัด...สมุทรสาคร เมื่อวันที่...๑๓.ส.ค.๒๕๕๘...ระ
นายสุพัฒน์ ปภุสโร...ผู้จัดการ การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคจังหวัดสมุทรสาคร๒(บ้านแพ้ว) ผู้รับมอบอำนาจ
ตามหนังสือมอบอำนาจ เลขที่ ๑๐๒/๒๕๓๓ ลว. ๑๗ มิ.ย.๒๕๕๓ ซึ่งต่อไปนี้จะสัญญานี้จะเรียกว่า "ผู้ว่าจ้าง" ฝ่ายหนึ่ง
กับ บริษัท กัญญารัตน์ เอ็นจิเนียริ่ง จำกัด...สำนักงาน/ที่อยู่ ตั้งอยู่ เลขที่๔๔/๗๑...หมู่ที่๑...แขวง/ตำบลบางบัวทอง...
เขต/อำเภอ...บางบัวทอง...จังหวัด...นนทบุรี...ว่า "ผู้รับจ้าง" อีกฝ่ายหนึ่งทั้งสองฝ่ายได้ตกลงทำสัญญากัน มีข้อความ
ดังต่อไปนี้

ข้อ ๑ ผู้จ้างตกลงจ้างและผู้รับจ้างตกลงรับจ้างเหมาเฉพาะค่าแรงงาน งานปรับปรุงเชื่อมโยงระบบจำหน่าย...
ช่วงถนนพระราม๒(เลียบบคลองตาขาว) ถึง คังน้ำรีสอร์ท อนุมัติที่ ก.๓ กว. (ว.ร)๗๒๗ ลว. ๑๖ มิ.ย. ๒๕๕๘ โดยมีเจ้าหน้าที่ของ
การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคเป็นผู้ชี้ตำแหน่ง และควบคุมงาน ดังมีรายการและรูปแบบ และราคาที่ตกลงกันในอัตราดังนี้-

๑.๑ แผนกแรงสูง

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคา/หน่วย	เป็นเงิน
1	ปักเสา คอ.ขนาด 12.20 เมตร	36	ต้น	1,875.00	67,500.00
2	ปักเสาดอมคอร.ขนาดต่างๆ	36	ต้น	1,570.00	56,520.00
3	ประกอบคอน คอ.ขนาดต่างๆ	32	ท่อน	245.00	7,840.00
4	ติดตั้งลูกถ้วย ก้านตรง (POST TYPE) 22 เควี	173	ลูก	145.00	25,085.00
5	ติดตั้งลูกถ้วยแขวน 22 เควี	400	ลูก	35.00	14,000.00
6	ติดตั้งกราวด์รีด	5	ชุด	510.00	2,550.00
7	ติดตั้งปรีฟอร์มเข้าปลายสายเคเบิลอากาศ	84	อัน	145.00	12,180.00
8	ติดตั้งเหล็กฉากรับสายล่อฟ้า	43	ท่อน	245.00	10,535.00
9	พาดลวดเหล็กตีเกลียวขนาด 25 ต.มม. Span < 50 ม.	1,2815	กม.	2,050.00	2,627.00
10	พาดสายแรงสูงขนาด 185 ต.มม. Span < 50 ม.	3.84	กม.	7,145.00	27,436.00
11	พาดสายแรงสูงขนาด 50 ต.มม. Span < 50 ม.	0.15	กม.	3,340.00	501.00
12	ติดตั้งคอนเคเบิลอากาศ	27	ท่อน	245.00	6,615.00
13	ชุดหลุมฝังแผ่นสมอบกประกอบชุดยึดโยง	9	ชุด	1,760.00	15,840.00
	รวมเป็นเงินแผนกแรงสูง				249,229.00



๑.๒ แผนกรื้อถอนแรงสูง

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคา/หน่วย	เป็นเงิน
1	รื้อถอนลูกถ้วยก้านตรง(POST TYPE) 22 เควี	88	ลูก	70.00	6,160.00
2	รื้อถอนลูกถ้วยแขวน 22 เควี	144	ลูก	20.00	2,880.00
3	รื้อถอนเหล็กฉากรับสายล่อฟ้า	30	ชุด	120.00	3,600.00
4	รื้อถอนคอนเคเบิ้ลอากาศ	3	ท่อน	120.00	360.00
5	รื้อถอนคอนครรขนาดต่างๆ	40	ท่อน	120.00	4,800.00
6	รื้อถอนสายแรงสูงขนาด 50 ต.มม. Span < 50 ม.	2.685	กม.	1,670.00	4,483.00
7	รื้อถอนสายแรงสูงขนาด 95 ต.มม. Span < 50 ม.	0.105	กม.	2,300.00	241.00
8	รื้อถอนลวดเหล็กตีเกลียวขนาด 25 ต.มม.Span <50 ม.	0.845	กม.	1,100.00	929.00
9	รื้อถอนเสา คอร.ขนาด 12 เมตร	26	ต้น	800.00	20,800.00
10	รื้อถอนเสาตอม่อคอร.ขนาดต่างๆ	26	ต้น	750.00	19,500.00
	รวมเป็นเงินแผนกรื้อถอนแรงสูง				63,753.00

๑.๓ แผนกหม้อแปลง

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคา/หน่วย	เป็นเงิน
1	ประกอบคอน คอร.ขนาดต่างๆ	7	ท่อน	245.00	1,715.00
2	ประกอบคอน คอร.สปีน	2	ท่อน	400.00	800.00
3	ประกอบคอน คอร. ขนาด 150x250x3,500 มม.	2	ท่อน	500.00	1,000.00
4	ติดตั้งลูกถ้วย ก้านตรง (POST TYPE) 22 เควี	6	ลูก	145.00	870.00
5	ติดตั้งกราวด์รื้อด	5	ชุด	510.00	2,550.00
6	ติดตั้งล่อฟ้าแรงสูง 22 เควี	12	ชุด	145.00	1,740.00
7	ติดตั้งดรอพเอาท์พิวส์ 22 - 23 เควี	12	ชุด	400.00	4,800.00
8	ติดตั้งชุดสวิทซ์แรงต่ำ	12	ชุด	145.00	1,740.00
9	ติดตั้งหม้อแปลง ขนาด 50 เควีเอ.	1	เครื่อง	5,600.00	5,600.00
10	ติดตั้งหม้อแปลง ขนาด 100 เควีเอ.	1	เครื่อง	5,600.00	5,600.00
	รวมเป็นเงินแผนกหม้อแปลง	7	ท่อน		26,415.00



๑.๔ แผนกรื้อถอนหม้อแปลง

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคา/หน่วย	เป็นเงิน
1	รื้อถอนเสา คอร.ขนาด 12 เมตร	1	ต้น	800.00	800.00
2	รื้อถอนคอน คอร.ขนาดต่างๆ	7	ท่อน	120.00	840.00
3	รื้อถอนคอน คอร.สปัน	2	ท่อน	200.00	400.00
4	รื้อถอนคอน คอร. ขนาด 150x250x3,500 มม.	2	ท่อน	270.00	540.00
5	รื้อถอนดรอพเอ้าท์ฟิวส์ 22 - 23 เควี	12	ชุด	200.00	2,400.00
6	รื้อถอนลูกถ้วยก้านตรง(POST TYPE) 22 เควี	6	ลูก	70.00	420.00
7	รื้อถอนล่อฟ้าแรงสูง 22 เควี	12	ชุด	70.00	840.00
8	รื้อถอนชุดสวิตช์แรงต่ำ	12	ชุด	70.00	840.00
9	รื้อถอนหม้อแปลง ขนาด 100 เควีเอ.	1	เครื่อง	2,800.00	2,800.00
10	รื้อถอนหม้อแปลง ขนาด 50 เควีเอ.	1	เครื่อง	2,800.00	2,800.00
	รวมเป็นเงินแผนกรื้อถอนหม้อแปลง				12,680.00

๑.๕ แผนกแรงต่ำ

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคา/หน่วย	เป็นเงิน
1	ติดตั้งล่อฟ้าแรงต่ำ	19	ต้น	130.00	2,470.00
2	ติดตั้งแร็คแรงต่ำบนเสา คอร.	38	ชุด	320.00	12,160.00
3	ติดตั้งกราวด์ร็อด	14	ชุด	510.00	7,140.00
4	พาดสายแรงต่ำ 50 ต.มม. (บนเสา)นำกลับมาใช้ใหม่	0.45	กม.	2,700.00	1,215.00
5	พาดสายแรงต่ำ 50 ต.มม. (บนเสา)	0.33	กม.	2,400.00	792.00
6	พาดสายแรงต่ำ 95 ต.มม. (บนเสา) นำกลับมาใช้ใหม่	2.34	กม.	3,600.00	8,424.00
7	ชุดหลุมฝังแผ่นสมอบกประกอบชุดยึดโยง	7	ชุด	1,700.00	11,900.00
	รวมเป็นเงินแผนกแรงต่ำ				44,101.00

๑.๖ แผนกรื้อถอนแรงต่ำ

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคา/หน่วย	เป็นเงิน
1	รื้อถอนเสา คอร.ขนาด 9 เมตร	6	ต้น	710.00	4,260.00
2	รื้อถอนเสาดอมคอร.ขนาดต่างๆ	6	ต้น	780.00	4,680.00
3	รื้อถอนสายแรงต่ำ 95 ต.มม. (บนเสา)	2.34	กม.	1,800.00	4,212.00
4	รื้อถอนสายแรงต่ำ 50 ต.มม. (บนเสา)	0.745	กม.	1,300.00	968.00
5	รื้อถอนแร็คแรงต่ำบนเสา คอร.	33	ชุด	160.00	5,280.00
	รวมเป็นเงินแผนกรื้อถอนแรงต่ำ				19,400.00

